特优生

Ⅰ

思博胜·特优生

语言课程（BSTL）服务协议

学生姓名：___________________________________________________

签约地点：___________________________________________________

签约日期：___________________________________________________

协议编号：___________________________________________________

特优生

2

特优生语言课程服务协议

甲方：

法定代表人：黄中阳

校区地址：

 乙方(学生)：_______________________

 身份证号：_______________________

 联系电话：_______________________

监 护 人：_______________________

身份证号：_______________________

联系电话：_______________________

为了维护协议当事人的合法权益，依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，

甲乙双方本着自愿、平等、协商一致的原则，经过友好协商、达成一致意见，签署如下协

议内容：

一、委托事项及相关约定

甲方向乙方提供语言培训服务，乙方购买的服务课程类型为：

																																																																																																																																																																										；

																																																																																																																																																																										；

																																																																																																																																																																										；

																																																																																																																																																																										；

																																																																																																																																																																										；

培训有效期：合同生效日期起两年内有效；

培训课程内容参见本协议附件Ⅰ；

本协议自约定的培训期限届满之日起自行终止，所约定未上课程和规划课程被视为乙

方放弃接受培训。本协议到期终止后，甲方将终止向乙方提供任何形式的教学指导服务和

教学产品的义务且不退还任何费用；本协议课程终止后，如乙方希望继续在甲方接受培

训，可另行协商签订协议。

二、服务费用及支付方式

本协议项下的培训费用为：人民币：          元整 ，大写人民币                  ；

特优生

3

上述培训费用包括：甲方完成本协议项下授课、培训所包含的相关服务所需的费用；

乙方应在签约 3日内向甲方一次性交纳上述费用，通过刷卡、电汇或转账支付至甲方的银

行账户，乙方未支付费用前，甲方有权不提供相应服务。

银行账户：

户 名:

账 号:

开户行:

乙方未支付费用前，甲方有权不提供相应服务。

三、乙方权利义务

1. 乙方在正式学习前，需以书面形式向甲方说明当前自身的学习情况和水平；

2. 需遵守甲方对于教学管理的各项要求；

3. 乙方需尊重授课老师，按照授课老师的要求完成规定的学习内容；

4. 乙方自行负担学习期间的食宿及交通费等，在学习期间出现意外事件与甲方无关；

5. 乙方患病或因违法违纪不能正常学习的，甲方对此不予负责，且因乙方原因缺席课

程的甲方不予退款；在协议期间，乙方应保管好个人财产及人身安全，非因甲方的

法律责任而导致的乙方财产人身损害，甲方不承担相关法律责任。

6. 如乙方为未成年学生，且非授课地的常住人员，或对授课地环境不太熟悉的人员，

甲方建议由乙方家长陪读。

7. 乙方在学习期间,除按照本协议目的使用(自用)外，在未经授课教师允许的情况下,

不得通过偷录、拍照、录音、复印等任何形式将接触或获得到的甲方文件、信息等

商业秘密,用于商业用途或其他用途;否则,给甲方造成损失的,甲方保留向乙方及其

监护人追责及索赔的权利。乙方的保密义务不因本协议的解除或终止失去效力。

四、甲方的权利义务

1. 甲方指定的老师需勤勉尽责，根据学生的水平及学习进度制订相应的教学计划，尽

最大努力帮助甲方提升学习成绩；

2. 为了保证乙方的学习效果及课堂质量，甲方有权制定相关的教学管理/规章制度，

特优生

4

乙方须遵守；

3. 甲方须提供安静良好的教学和学习条件，保证乙方拥有良好的学习环境。

五、暂停、延期及本协议的解除

培训期间，乙方因自身原因，如出国课程与学校课程冲突不能同时兼顾、延迟一年出

国、身体不适、高中阶段中途申请美国读高中、签约参加甲方计划时学生未初三毕业等，

均可申请暂停或者延期接受培训服务，乙方需提交书面申请并征得甲方同意。暂停及延期

申请仅限一次且延长后的履约时间不能超过本协议签署日后的两年。

在本协议期限内乙方在合情合理或遇其他特殊情况时，有权向甲方提出中途停止课程

并书面申请退费。乙方申请退费，如因不可抗力，或甲方认为乙方申请退费的原由合情合

理或确属特殊情况的，甲方可以同意部分或全部退费。

甲方核算实际消耗课时费用并与乙方确认后（即扣除乙方已产生的课时费，按实际收

费标准核算），剩余费用退给乙方。具体实际收费标准如下：

  课程类型 扣除费用

1 BSTL 辅导课一对一费用 200 元／小时

2 BSTL初级课程费用 247.5 元／小时

3 BSTL中级课程费用 335 元／小时

4 初级辅导课 200元/小时

5 初中级辅导课 200元/小时

6 选修课 240元/小时

7 学生每日监管费用 800元/天

8 教材费用 300 元/人

9 银行刷卡手续费（如有） 实际发生金额

乙方办理退费时须携带本协议书原件、交费刷卡联或者收据、原支付银行卡复印件、

发票等缴费材料，并遵照甲方的退费流程以及退班制度办理相关手续。

自乙方或其监护人提出书面申请并提供甲方所要求的全部材料之日起，以现金交费方

式办理交费手续的学生，退费手续将于10个工作日内完成；以汇款交费方式办理缴费手续

的学生，甲方退费给乙方原支付账户，退费手续将于20个工作日内完成（具体以各个银行

的办理时间为准）。

特优生

5

六、违约责任

1. 除本协议另有约定外，未经甲方书面同意，乙方不得擅自解除本协议，否则视为违

约，甲方已收取的款项不予退还。

2. 乙方应按照本协议的约定履行相关的义务，违反本协议任一条款的，应当向甲方支

付违约金并赔偿甲方因此遭受的损失。

3. 本协议所称损失，包括但不限于甲方的可得预期利益、直接损失、主张权利产生的

律师费、诉讼费、差旅费、鉴定费、公证费、调查费、住宿费等。

七、双方如有争议，需本着友好协商的原则解决，未能协商一致的，应将争议提交北京仲

裁委员会，依据其届时有效的规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议由甲方及其授权代表签字或盖章，乙方

签字（乙方为未成年人的由其监护人签字）后即生效。乙方监护人承诺配合本协议的履

行，并对乙方的相关义务承担连带保证责任。

九、补充约定

（以下无正文）

甲方：

(盖章）

授权代表：

乙方：

学生(签字)：

监护人(签字)：

特优生

Ⅰ

附件Ⅰ服务课程类型明细；

项目 级别

正课

(小

时）

学费

（元）

辅导

课赠

送

(小

时）

辅导

课赠

送

学费

(元）

Plan A

学费

(元）

Plan B

学费

(元）

Plan C

学费

(元）

Plan D

学费

(元）

BSTL

初级-Basic 80

48,000
40

8,000

138,000

/

/ 96,000

初中级-pre 80

48,000
40

8,000

98,000 中级-Inter 80

29,800
／ ／

59,600 /

高级-Ad 80

29,800
／ ／

初级辅导课 40 8000 / /

初中级辅导

课
40 8000 / /

选修课 1 240 / /

备注：

1. 此协议不包含支付给第三方的费用：如标准化考试费、快递费等,如涉及前述费用，乙

方须提前 10 日支付，否则甲方有权不予配合办理相关事宜，且此部分费用一经支付，

甲方不予退款；

2. 此协议包含所选计的所有培训费用：以上各项按学生具体需求和时间匹配一对一或者

小班；

3. 此协议内容可以根据乙方的学习进度和需求做等价更改或调换；

4. 此协议一旦在培训有效期内终止，所有优惠一律自动取消，乙方课程实际消耗按照多

退少补及统一收费的标准进行核算收费。

	Text2:
	Text7:
	Text55:
	Text1:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text51:
	Text52:
	Text16:
	Text17:
	Text54:
	Text59:
	Text60:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text53:
	Image3:
	Image1:
	Image2:
	Text22:
	Text6:
	Image4: